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KOMUNIKAT nr 18/2021-2022 

z posiedzenia Komisji Dyscypliny MZPN Podokręg w Tarnowie z dnia 31 marca 2022r. 
 
Komisja Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej Podokręg w Tarnowie w składzie: 
 
1. Przewodniczący - Władysław Witek  
2. Sekretarz  - Jan Świątek  
3. Członek  - Jarosław Wroński 
4. Członek – Bolesław Dziedzina 

Klasa Okręgowa Tarnów gr II 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. KS Rzuchowa Otrzymanie kartek 
przez co najmniej 5 
zawodników klubu w 
danym spotkaniu  

TS Tuchovia Tuchów 
-  
KS Rzuchowa 
(26.03.2022r.) 

Kara pieniężna – 100 
zł (sto złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  8.1 Uchwała 
MZPN 40 Z/2021 z dnia 
29.07.2021 roku Zarządu 
MZPN w Krakowie  

W rozegranym spotkaniu napomnianych zostało 6 zawodników  
drużyny Rzuchowa. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

2. Michał G. 
(KS Rzuchowa) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

TS Tuchovia Tuchów 
-  
KS Rzuchowa 
(26.03.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Używanie obelżywego, obraźliwego języka w stosunku do 
sędziów zawodów.  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego.  

3. TS Tuchovia Tuchów Niedopełnienie 
obowiązku 
zabezpieczenia 
należytego porządku 
lub bezpieczeństwa 
na stadionie przed, w 
czasie lub po 
zawodach. 

TS Tuchovia Tuchów 
-  
KS Rzuchowa 
(26.03.2022r.) 

Kara pieniężna – 400 
zł (czterysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.2 
Uchwała MZPN 40 Z/2021 
z dnia 29.07.2021 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie  

Klub TS Tuchovia Tuchów nie dopełnił ciążącego na nim 
obowiązku zabezpieczenia należytego porządku oraz 
bezpieczeństwa na stadionie przed, w czasie lub po zawodach. 
Brak reakcji służb porządkowych na zachowanie kibiców 
drużyny KS Rzuchowa pod koniec zawodów oraz po ich 
zakończeniu w stosunku do sędziów zawodów. Stworzenie 
zagrożenia dla bezpieczeństwa sędziów zawodów.  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego oraz zapisu 
wideo.  

4. KS Rzuchowa Brak należytego 
porządku lub 
bezpieczeństwa na 
stadionie przed, w 
czasie, lub po 
zawodach.  

TS Tuchovia Tuchów 
-  
KS Rzuchowa 
(26.03.2022r.) 

Kara pieniężna – 400 
zł (czterysta złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.1 
Uchwała MZPN 40 Z/2021 
z dnia 29.07.2021 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie w zw. z art. 68 § 
2 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Kibice klubu KS Rzuchowa pod koniec zawodów oraz po ich 
zakończeniu dopuścili się naruszenia porządku oraz 
bezpieczeństwa na stadionie w szczególności w stosunku do 
sędziów zawodów – za zachowanie kibiców odpowiedzialność 
ponosi klub KS Rzuchowa.  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego oraz zapisu 
wideo.   

5. Łukasz M. 
(Prezes KS 
Rzuchowa) 

Słowne znieważenie 
sędziów zawodów, 
podważanie ich 
decyzji oraz 
kompetencji, 
naruszenie swym 
zachowaniem 
porządku na stadionie   
- naruszenie norm 
etyczno-moralnych 
obowiązujących w 
piłce nożnej. 

TS Tuchovia Tuchów 
-  
KS Rzuchowa 
(26.03.2022r.) 

 Art. 133 § 2 w zw. z art. 
136 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN  
 
 
 

Wezwanie do złożenia wyjaśnień w zakresie zarzucanego 
przewinienia dyscyplinarnego którego opis znajduje się w 
załączniku do sprawozdania sędziego – do dnia 05 kwietnia 
2022 roku na adres e-mail: biuro@ppntarnow.pl pod rygorem 
pominięcia stanowiska w sprawie. 
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6. Rafał M. 
(KS Nowa 

Jastrząbka - 
Żukowice) 

Słowne znieważenie 
sędziów zawodów, 
podważanie ich 
decyzji oraz 
kompetencji w okresie 
odbywania kary 
zawieszenia - 
naruszenie norm 
etyczno-moralnych 
obowiązujących w 
piłce nożnej. 

KS Nowa Jastrząbka 
– Żukowice - 
Dąbrovia Dąbrowa 
Tarnowska 
(19.03.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 5 
(pięć) meczów 

Art. 110 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
 
 
 

Obwiniony przez czas trwania zawodów, przebywając na 
trybunie, słowne znieważał sędziów zawodów, podważał ich 
decyzje oraz kompetencje.  
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego, wyjaśnień 
sędziów, wyjaśnień złożonych przez obwinionego oraz 
przedstawiciela klubu KS Nowa Jastrząbka – Żukowice.  

 
 

Klasa A Tarnów Gr. IV 
 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Iskra Tarnów Wystawienie do gry 
zawodnika 
nieuprawnionego. 

Iskra Tarnów - 
LKS Wierzchosławice 
– Ostrów  
(27.03.2022r.) 

Kara pieniężna – 250 
zł (dwieście 
pięćdziesiąt złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.4 
Uchwała MZPN 40 Z/2021 
z dnia 29.07.2021 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie  

Klub Iskra Tarnów wystawił do gry zawodnika nieuprawnionego 
– jeden z zawodników drużyny powinien pauzować w wyniku 
otrzymania 8 ż.k. 
 
Orzeczono na podstawie komunikatu Komisji Gier. 

2. Marcin P. 
(Błękitni 1947 

Tarnów) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Błękitni 1947 Tarnów 
- 
KS US Śmigno 
(27.03.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 2 
(dwa) mecze 

Art. 61 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Poważny rażący faul w stosunku do zawodnika drużyny 
przeciwnej. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

 
Grupy młodzieżowe 

 

Lp. Obwiniony Przewinienie 
dyscyplinarne 

Mecz Orzeczenie Podstawa 
prawna 

Uzasadnienie 

1. Igor H. 
(Iskra Tarnów) 

Czerwona kartka 
(wykluczenie) 

Iskra Tarnów - 
Dunajec Zakliczyn 
(26.03.2022r.) 

Kara dyskwalifikacji 3 
(trzy) mecze 

Art. 61 § 2 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Gwałtowne, agresywne zachowanie zawodnika w stosunku do 
przeciwnika – uderzenie przeciwnika w przerwie w grze. 
 
Orzeczono na podstawie sprawozdania sędziego. 

2. Polan Żabno Wystawienie do gry 
zawodnika 
nieuprawnionego. 

Gosir Novi 
Rzezawianka - 
Polan Żabno  
(26.03.2022r.) 

Kara pieniężna – 100 
zł (sto złotych) 

Art. 2 § 1 pkt  11.4 
Uchwała MZPN 40 Z/2021 
z dnia 29.07.2021 roku 
Zarządu MZPN w 
Krakowie  

Klub Polan Żabno wystawił do gry zawodnika 
nieuprawnionego. 
 
Orzeczono na podstawie komunikatu Komisji Gier. 


